
 

 

UCHWAŁA NR LVI/413/23 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym 

wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 48.000,00 zł oraz wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 48.000,00 zł. 

2. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 159.600.262,99 zł,  w tym: 

-  wydatki bieżące  - 95.809.458,81 zł, 

-  wydatki majątkowe – 63.790.804,18 zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w roku 2023 o kwotę 48.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. Plan inwestycji po zmianie wynosi 63.790.804,18 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Opoczyńskiego 

 

 

Józef Róg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 9059



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/413/23 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2023 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 47 073 722,89 36 494 697,71 31 455 438,00 26 853 750,00 4 601 688,00 878 251,00 362 459,00 3 798 549,71 0,00 0,00 10 579 025,18 10 579 025,18 3 127 537,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 073 722,89 36 446 697,71 31 407 438,00 26 853 750,00 4 553 688,00 878 251,00 362 459,00 3 798 549,71 0,00 0,00 10 627 025,18 10 627 025,18 3 127 537,48 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 551 684,00 1 541 684,00 445 526,00 191 080,00 254 446,00 0,00 50 700,00 1 045 458,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 551 684,00 1 493 684,00 397 526,00 191 080,00 206 446,00 0,00 50 700,00 1 045 458,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 101 158,00 101 158,00 101 158,00 0,00 101 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 158,00 53 158,00 53 158,00 0,00 53 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 159 600 262,99 95 857 458,81 84 745 828,10 66 536 676,00 18 209 152,10 3 305 461,00 2 644 037,00 4 051 563,71 0,00 1 110 569,00 63 742 804,18 63 742 804,18 4 438 410,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 600 262,99 95 809 458,81 84 697 828,10 66 536 676,00 18 161 152,10 3 305 461,00 2 644 037,00 4 051 563,71 0,00 1 110 569,00 63 790 804,18 63 790 804,18 4 438 410,48 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9059



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/413/23 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2023 

 

              

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Planowane wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

z tego źródła finansowania 

Z budżetu 

powiatu Plan po zmianach 
kredyty 

i pożyczki oraz 

obligacje 
Plan po zmianach Środki pochodzące z innych 

źródeł Plan po zmianach 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 
I. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE 

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 

ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z 

UDZIAŁEM UE 
- - 4 438 410,48 - 622 013,83 - 1 207 798,00 - 2 608 598,65 x 

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 000,00 - 7 499 487,70 48 000,00 128 327,70 - 109 160,00 - 7 262 000,00 x 

 
80195 

 
Pozostała działalność 48 000,00 - 58 000,00 48 000,00 48 000,00 - 10 000,00 - - x 

  
6050 

Strzelnica w powiecie - 

utworzenie strzelnicy 

pneumatycznej w Powiatowym 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w 

Mroczkowie Gościnnym 

48 000,00 - 48 000,00 48 000,00 48 000,00 - - - - 
Starostwo 

Powiatowe w 

Opocznie 

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 

POZOSTAŁE 48 000,00 - 59 352 393,70 48 000,00 1 998 246,70 - 5 887 923,00 - 51 466 224,00 x 

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2023 ROKU 48 000,00 - 63 790 804,18 48 000,00 2 620 260,53 - 7 095 721,00 - 54 074 822,65 x 

*A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od Wojewody, MEN) 

*B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
*C Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 
*D Inne źródła 
*E.Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
*F.Polski Ład 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9059


		2023-11-08T12:34:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




